
CÂMARA I.F.W S LATl VA DO DISTRJTO FRORRA L 
IJIREI'OItIA DE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESlDENTE N.o 232 DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

NOMEAR JOAQUIM KATSUYUKI NAKAHARA para exercer o cargo 
de Secretário de Comissão, CL-14, na Comissão de Educação e Saúde. (LP). 

Brasília, 2 1 de ma~~ d~ ~11. 

Deputada PAIRrc;;, 
Presidente 


